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日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

(午前) 丸亀ＦＣ 審　判 (午前) こやま（Ｒ） 審　判

1 09：00～ 飯山（Ａ） 屋島ＦＣ（Ａ） ＭＦＣ高松 牟礼（Ａ）

2 09：55～ 屋島ＦＣ（Ａ） シーガル（Ａ） 内海 多肥（Ａ）

3 10：50～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ こやま（Ｒ） 朝比奈（Ａ）

4 11：45～ シーガル（Ａ） 飯山（Ａ） 牟礼（Ａ） ＭＦＣ高松

5 12：40～ ディアモ（Ｆ） 丸亀ＦＣ 多肥（Ａ） こやま（Ｒ）

6 13：35～ ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ ディアモ（Ｆ） 朝比奈（Ａ） 内海

7 14：30～ 丸亀ＦＣ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ）

8 15：25～

(午前) 大川 審　判 (午前) シーガル（Ｂ） 審　判

1 09：00～ 郡家 綾歌 花園 坂出（Ｂ）

2 09：55～ 志度 郡家 ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ 屋島ＦＣ（Ｂ）

3 10：50～ エッセ 志度 善通寺東部 ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ

4 11：45～ 綾歌 エッセ 屋島ＦＣ（Ｂ） 坂出（Ａ）

5 12：40～ ディアモ（Ｐ） 大川 坂出（Ｂ） 善通寺東部

6 13：35～ 池田 ディアモ（Ｐ） 仏生山 シーガル（Ｂ）

7 14：30～ 大川 池田 坂出（Ａ） 仏生山

8 15：25～ シーガル（Ｂ） 三木（Ｂ）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：55～

3 10：50～

4 11：45～

5 12：40～

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

4月10日（日）

シーガル（Ａ）

ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） ｖｓ

ディアモ（Ｆ）

ｖｓ

ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ

飯山（Ａ）

ｖｓ

丸亀ＦＣ

屋島ＦＣ（Ａ）

ｖｓ

ｖｓ

こやま（Ｒ） ｖｓ

ｖｓ

朝比奈（Ａ） ｖｓ

会場当番 シーガル（Ａ）

土器川グランド（Ｂ）試合会場

(午後)

Ｕ－ １２（Ａ）

ＭＦＣ高松

内海 ｖｓ

こやまＦＣグランド（南）

Ｕ－ １２（Ｃ）

ｖｓ

ｖｓ

多肥（Ａ） ｖｓ

牟礼（Ａ） ｖｓ

ＭＦＣ高松 (午後)

ディアモ（Ｐ） ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

4月10日（日）

ｖｓ

池田 ｖｓ

エッセ ｖｓ

綾歌 ｖｓ

志度 ｖｓ

試合会場 土器川グランド（Ｃ）

会場当番 エッセ (午後)

三木（Ｂ）

坂出（Ａ）

ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ

郡家 ｖｓ

こやま（Ａ） ｖｓ

シーガル（Ｂ） ｖｓ

善通寺東部 ｖｓ

Ｕ－ １２（Ｄ）

ｖｓ

屋島ＦＣ（Ｂ） ｖｓ

坂出（Ｂ） ｖｓ

成合河川敷グランド（Ａ）

屋島ＦＣ（Ｂ） (午後)

Ｕ－ １２（Ｇ）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

(午後)

○月○日（○）

試合会場

Ｕ－ １２（○）

大川 ｖｓ

ｖｓ

Ｕ－ １２（○）

会場当番 (午後)

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ



日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

(午前) ディアモ（Ｆ） 審　判 (午前) 香川町 審　判

1 09：00～ ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） 国分寺 屋島

2 09：55～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ 屋島 紫雲（Ａ）

3 10：50～ 飯山（Ａ） 屋島ＦＣ（Ａ） グローサ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ）

4 11：45～ ＬＡＺＯ（Ｌ） ディアモ（Ｆ） 紫雲（Ａ） 国分寺

5 12：40～ ディアモ（Ｆ） ＬＡＺＯ（Ｌ） 香川町 グローサ

6 13：35～ 屋島ＦＣ（Ａ） シーガル（Ａ） ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） 香川町

7 14：30～ シーガル（Ａ） 飯山（Ａ） 香西 香東川

8 15：25～ 香川町 香西

Ｃブロック二面同時開催

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 朝比奈（Ａ） ＭＦＣ高松 たどつ（Ｉ） 多肥（Ａ）

2 09：55～ 高松第一（Ｍ） 朝比奈（Ａ） 多肥（Ａ） パステル

3 10：50～ 内海 高松第一（Ｍ） パステル こやま（Ｒ）

4 11：45～ 城東 内海 こやま（Ｒ） 牟礼（Ａ）

5 12：40～ ＭＦＣ高松 城東 牟礼（Ａ） たどつ（Ｉ）

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 朝比奈（Ｂ） 審　判 (午前) 紫雲（Ｂ） 審　判

1 09：00～ 志度 綾歌 三豊 高松中央

2 09：55～ 綾歌 志度 多肥（Ｂ） 栗林

3 10：50～ 牟礼（Ｂ） エッセ 栗林 三豊

4 11：45～ 朝比奈（Ｂ） 牟礼（Ｂ） 城南 多肥（Ｂ）

5 12：40～ たどつ（Ｊ） 朝比奈（Ｂ） 高松中央 土庄美島

6 13：35～ エッセ たどつ（Ｊ） 飯山（Ｂ） 紫雲（Ｂ）

7 14：30～ 土庄美島 飯山（Ｂ）

8 15：25～ 紫雲（Ｂ） 城南

綾歌

ｖｓ

紫雲（Ｂ）

ｖｓ

ｖｓ

高松中央

ｖｓ

ｖｓ

Ｕ－ １２（Ｃ）

ｖｓ

たどつ（Ｊ） ｖｓ 土庄美島 ｖｓ

エッセ ｖｓ

4月17日（日）

4月17日（日）

4月17日（日）

Ｕ－ １２（Ａ）

Ｕ－ １２（Ｃ）

ｖｓ

試合会場 多度津山サッカー場（Ａ）

朝比奈（Ｂ） ｖｓ 多肥（Ｂ） ｖｓ

ｖｓ 城南

ｖｓｖｓ

試合会場

内海

ｖｓ

Ｕ－ １２（Ｄ）

ｖｓ

Ｕ－ １２（Ｅ）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

パステル

ｖｓ

ｖｓ城東

ｖｓ

ｖｓ

たどつ（Ｉ）

多度津山サッカー場（Ｂ）

牟礼（Ａ）

会場当番 城東 (午後) 多肥（Ａ）

ｖｓｖｓ

ｖｓ

(午後)

屋島ＦＣ（Ａ） ｖｓ

飯山（Ａ）

ｖｓ

ｖｓシーガル（Ａ）

紫雲（Ａ）

紫雲（Ａ） (午後)

ｖｓ

屋島サッカーグランド（東）

Ｕ－ １２（Ｂ）

会場当番

ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） ｖｓ

ＬＡＺＯ（Ｌ）

土器川グランド（Ｂ）試合会場

ＬＡＺＯ（Ｌ） ｖｓ

ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ）

ｖｓ

屋島

ｖｓ

香西

国分寺

ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ

ｖｓ

ＵＳＳ高松

ＭＦＣ高松 ｖｓ

高松第一（Ｍ） ｖｓ

ディアモ（Ｆ）

こやま（Ｒ）

香東川 ｖｓ

グローサ

朝比奈（Ａ）

ｖｓ

牟礼（Ｂ） ｖｓｖｓ 栗林

(午後)

ｖｓ 多肥（Ａ）

会場当番 (午後) 三豊

ｖｓ 飯山（Ｂ）

三豊志度 ｖｓ

牟礼（Ｂ）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

(午後)

成合河川敷グランド（Ａ） 宝山湖グランド（Ａ）



日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

Ｆブロック二面同時開催

(午前) 東かがわ 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 十河 綾南 木太 まんのう

2 09：55～ エスポ ＮＳＰ まんのう 木太

3 10：50～ 木太 十河 ＬＡＺＯ（Ｚ） 香南

4 11：45～ まんのう 三木（Ａ） 東かがわ エスポ

5 12：40～ ＬＡＺＯ（Ｚ） 東かがわ 香南 城乾

6 13：35～ 三木（Ａ） ＬＡＺＯ（Ｚ）

7 14：30～

8 15：25～

(午前) こやま（Ａ） 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 屋島ＦＣ（Ｂ） シーガル（Ｂ）

2 09：55～ 仁尾 屋島ＦＣ（Ｂ）

3 10：50～ 坂出（Ｂ） 仁尾

4 11：45～ 屋島ＦＣ（Ｂ） 坂出（Ｂ）

5 12：40～ 坂出（Ａ） 花園

6 13：35～ 花園 こやま（Ａ）

7 14：30～ 坂出（Ａ） 高松第一（Ｔ）

8 15：25～ 高松第一（Ｔ） 坂出（Ａ）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：55～

3 10：50～

4 11：45～

5 12：40～

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

○月○日（○）

Ｕ－ １２（○） Ｕ－ １２（○）

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

仁尾 ｖｓ ｖｓ

こやま（Ａ） ｖｓ ｖｓ

高松第一（Ｔ） ｖｓ ｖｓ

シーガル（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

こやま（Ａ） ｖｓ ｖｓ

花園 ｖｓ ｖｓ

シーガル（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

坂出（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

試合会場 宝山湖グランド（Ｂ）

会場当番 坂出（Ｂ） (午後) (午後)

4月17日（日）

Ｕ－ １２（Ｇ） Ｕ－ １２（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

綾南 ｖｓ エスポ ｖｓ

東かがわ ｖｓ ｖｓ

十河 ｖｓ 城乾 ｖｓ

ＮＳＰ ｖｓ 三木（Ａ） ｖｓ

綾南 ｖｓ 香南 ｖｓ

ＮＳＰ ｖｓ 城乾 ｖｓ

会場当番 十河 (午後) 香南 (午後)

Ｕ－ １２（Ｆ） Ｕ－ １２（Ｆ）

試合会場 宝山湖グランド（Ｃ） 宝山湖グランド（Ｄ）

4月17日（日）



日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

(午前) ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ 審　判 (午前) 国分寺 審　判

1 09：00～ 飯山（Ａ） 長尾 香東川 香西

2 09：55～ 長尾 飯山（Ａ） ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） グローサ

3 10：50～ ＬＡＺＯ（Ｌ） ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） 宇多津 ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ）

4 11：45～ 丸亀ＦＣ 柞田 香西 香東川

5 12：40～ 柞田 丸亀ＦＣ グローサ 宇多津

6 13：35～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ ＵＳＳ高松 香川町

7 14：30～ ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ ＬＡＺＯ（Ｌ） 国分寺 ＵＳＳ高松

8 15：25～ 香川町 国分寺

(午前) 審　判 (午前) 附属高松 審　判

1 09：00～ 郡家 朝比奈（Ｂ） 城南 三豊

2 09：55～ 朝比奈（Ｂ） 太田 三豊 飯山（Ｂ）

3 10：50～ 太田 郡家 栗林 津田

4 11：45～ 池田 牟礼（Ｂ） 飯山（Ｂ） 城南

5 12：40～ 牟礼（Ｂ） 池田 一ノ谷 栗林

6 13：35～ 津田 一ノ谷

7 14：30～ 附属高松 高松中央

8 15：25～ 高松中央 附属高松

(午前) 善通寺東部 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ 仁尾

2 09：55～ 高松第一（Ｔ） こやま（Ａ）

3 10：50～ 仏生山 ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ

4 11：45～ 仁尾 仏生山

5 12：40～ シーガル（Ｂ） 善通寺東部

6 13：35～ こやま（Ａ） 屋島ＦＣ（Ｂ）

7 14：30～ 三木（Ｂ） シーガル（Ｂ）

8 15：25～ 善通寺東部 三木（Ｂ）

会場当番

三木（Ｂ） ｖｓ

ｖｓ

善通寺東部 ｖｓ ｖｓ

Ｕ－ １２（Ｄ） Ｕ－ １２（Ｅ）

ＬＡＺＯ（Ｌ） ｖｓ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） ｖｓ

4月24日（日）

ｖｓ

ｖｓ

シーガル（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

屋島ＦＣ（Ｂ） ｖｓ

ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ ｖｓ

4月24日（日）

仏生山 ｖｓ

Ｕ－ １２（Ｇ） Ｕ－ １２（○）

ｖｓ

こやま（Ａ） ｖｓ

仁尾 ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

試合会場 こやまＦＣグランド（南）

(午後)会場当番 ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ (午後)

ｖｓ 栗林 ｖｓ

ｖｓ 一ノ谷 ｖｓ

郡家 ｖｓ 三豊 ｖｓ

附属高松 ｖｓ

飯山（Ｂ） ｖｓ

ｖｓ 高松中央 ｖｓ

朝比奈（Ｂ） ｖｓ

津田 ｖｓ

成合河川敷グランド（Ａ） 宝山湖グランド（Ｃ）

飯山（Ｂ） (午後)

牟礼（Ｂ） ｖｓ 城南 ｖｓ

太田 ｖｓ

ｖｓ丸亀ＦＣ ｖｓ

ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ ｖｓ 香川町

ｖｓ

試合会場

長尾 ｖｓ 国分寺

香東川飯山（Ａ）

グローサ

香西

4月24日（日）

会場当番

ｖｓ ＵＳＳ高松

宝山湖グランド（Ａ） 宝山湖グランド（Ｂ）

ｖｓ

宇多津

ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ）

ｖｓ

Ｕ－ １２（Ａ） Ｕ－ １２（Ｂ）

(午後)

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ 香西 ｖｓ

飯山（Ａ） (午後)

ｖｓ

柞田 ｖｓ

池田 ｖｓ

池田 (午後)

試合会場



日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

(午前) 屋島ＦＣ（Ａ） 審　判 (午前) ＵＳＳ高松 審　判

1 09：00～ 長尾 ディアモ（Ｆ） 香西 香川町

2 09：55～ ディアモ（Ｆ） 長尾 香川町 屋島

3 10：50～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） ＬＡＺＯ（Ｌ） グローサ 宇多津

4 11：45～ ＬＡＺＯ（Ｌ） ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） 屋島 香西

5 12：40～ シーガル（Ａ） 屋島ＦＣ（Ａ） 紫雲（Ａ） 国分寺

6 13：35～ 宇多津 紫雲（Ａ）

7 14：30～ 国分寺 ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ）

8 15：25～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） ＵＳＳ高松

Ｃブロック二面同時開催

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ たどつ（Ｉ） ＭＦＣ高松 パステル 多肥（Ａ）

2 09：55～ ＭＦＣ高松 たどつ（Ｉ） 多肥（Ａ） こやま（Ｒ）

3 10：50～ 内海 朝比奈（Ａ） こやま（Ｒ） 高松第一（Ｍ）

4 11：45～ 牟礼（Ａ） 内海 多肥（Ａ） 城東

5 12：40～ 朝比奈（Ａ） 牟礼（Ａ） 城東 パステル

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

Ｄブロック二面同時開催

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 牟礼（Ｂ） エッセ 朝比奈（Ｂ） 郡家

2 09：55～ エッセ 牟礼（Ｂ） 郡家 大川

3 10：50～ 池田 太田 大川 綾歌

4 11：45～ ディアモ（Ｐ） 池田 朝比奈（Ｂ） たどつ（Ｊ）

5 12：40～ 太田 ディアモ（Ｐ） 綾歌 朝比奈（Ｂ）

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

池田 ｖｓ たどつ（Ｊ） ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

エッセ ｖｓ 郡家 ｖｓ

牟礼（Ｂ） ｖｓ たどつ（Ｊ） ｖｓ

太田 ｖｓ 綾歌 ｖｓ

大川 ｖｓ ディアモ（Ｐ） ｖｓ

試合会場 成合河川敷グランド（Ｂ南） 成合河川敷グランド（Ｂ北）

会場当番 太田 (午後) 朝比奈（Ｂ） (午後)

5月1日（日）

Ｕ－ １２（Ｄ） Ｕ－ １２（Ｄ）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

高松第一（Ｍ） ｖｓ 内海 ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ＭＦＣ高松 ｖｓ パステル ｖｓ

たどつ（Ｉ） ｖｓ 城東 ｖｓ

朝比奈（Ａ） ｖｓ 高松第一（Ｍ） ｖｓ

牟礼（Ａ） ｖｓ こやま（Ｒ） ｖｓ

試合会場 多度津山サッカー場（Ａ） 多度津山サッカー場（Ｂ）

会場当番 牟礼（Ａ） (午後) パステル (午後)

5月1日（日）

Ｕ－ １２（Ｃ） Ｕ－ １２（Ｃ）

ｖｓ ＵＳＳ高松 ｖｓ

ｖｓ 紫雲（Ａ） ｖｓ

柞田 ｖｓ 香西 ｖｓ

ｖｓ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） ｖｓ

屋島ＦＣ（Ａ） ｖｓ ＵＳＳ高松 ｖｓ

丸亀ＦＣ ｖｓ 国分寺 ｖｓ

飯山（Ａ） ｖｓ 宇多津 ｖｓ

ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ ｖｓ 屋島 ｖｓ

試合会場 成合河川敷グランド（Ａ） 屋島サッカーグランド（東）

会場当番 ディアモ（Ｆ） (午後) 屋島 (午後)

5月1日（日）

Ｕ－ １２（Ａ） Ｕ－ １２（Ｂ）
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(午前) 紫雲（Ｂ） 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 多肥（Ｂ） 土庄美島

2 09：55～ 一ノ谷 多肥（Ｂ）

3 10：50～ 附属高松 一ノ谷

4 11：45～ 土庄美島 附属高松

5 12：40～ 三豊 紫雲（Ｂ）

6 13：35～ 津田 三豊

7 14：30～ 紫雲（Ｂ） 津田

8 15：25～

Ｆブロック二面同時開催

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 木太 香南 まんのう ＮＳＰ

2 09：55～ 香南 十河 ＮＳＰ 綾南

3 10：50～ ＬＡＺＯ（Ｚ） エスポ 東かがわ まんのう

4 11：45～ エスポ ＬＡＺＯ（Ｚ） 城乾 東かがわ

5 12：40～ 綾南 木太 東かがわ 城乾

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：55～

3 10：50～

4 11：45～

5 12：40～

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

5月1日（日）

Ｕ－ １２（Ｅ） Ｕ－ １２（○）

試合会場 香南吉光グランド（北）

会場当番 土庄美島 (午後) (午後)

附属高松 ｖｓ ｖｓ

土庄美島 ｖｓ ｖｓ

津田 ｖｓ ｖｓ

紫雲（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

多肥（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

一ノ谷 ｖｓ ｖｓ

三豊 ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

5月1日（日）

Ｕ－ １２（Ｆ） Ｕ－ １２（Ｆ）

試合会場 土器川グランド（Ｂ） 土器川グランド（Ｃ）

会場当番 木太 (午後) ＮＳＰ (午後)

十河 ｖｓ ＬＡＺＯ（Ｚ） ｖｓ

城乾 ｖｓ エスポ ｖｓ

十河 ｖｓ 綾南 ｖｓ

木太 ｖｓ まんのう ｖｓ

香南 ｖｓ ＮＳＰ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

○月○日（○）

Ｕ－ １２（○） Ｕ－ １２（○）

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ
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Ｆブロック二面同時開催

(午前) 十河 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 木太 ＬＡＺＯ（Ｚ） 城乾 綾南

2 09：55～ ＬＡＺＯ（Ｚ） まんのう ＮＳＰ エスポ

3 10：50～ 東かがわ 香南 三木（Ａ） ＮＳＰ

4 11：45～ 十河 木太 城乾 三木（Ａ）

5 12：40～ 東かがわ 十河 ＬＡＺＯ（Ｚ） 城乾

6 13：35～ 三木（Ａ） 東かがわ

7 14：30～

8 15：25～

Ｇブロック二面同時開催

(午前) 花園 審　判 (午前) 善通寺東部 審　判

1 09：00～ こやま（Ａ） ｷｯﾌﾌｨｰﾙﾄﾞ 仏生山 高松第一（Ｔ）

2 09：55～ ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ 仁尾 高松第一（Ｔ） 屋島ＦＣ（Ｂ）

3 10：50～ 三木（Ｂ） こやま（Ａ） シーガル（Ｂ） 仏生山

4 11：45～ 善通寺東部 三木（Ｂ） 花園 シーガル（Ｂ）

5 12：40～ 坂出（Ａ） 花園 坂出（Ｂ） 善通寺東部

6 13：35～ 花園 坂出（Ａ） 善通寺東部 坂出（Ｂ）

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：55～

3 10：50～

4 11：45～

5 12：40～

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

○月○日（○）

Ｕ－ １２（○） Ｕ－ １２（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

こやま（Ａ） ｖｓ 仏生山 ｖｓ

仁尾 ｖｓ 屋島ＦＣ（Ｂ） ｖｓ

ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ ｖｓ 高松第一（Ｔ） ｖｓ

仁尾 ｖｓ 屋島ＦＣ（Ｂ） ｖｓ

坂出（Ａ） ｖｓ 坂出（Ｂ） ｖｓ

三木（Ｂ） ｖｓ シーガル（Ｂ） ｖｓ

試合会場 成合河川敷グランド（Ｂ南） 成合河川敷グランド（Ｂ北）

会場当番 こやま（Ａ） (午後) 仏生山 (午後)

5月5日（木）

Ｕ－ １２（Ｇ） Ｕ－ １２（Ｇ）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

まんのう ｖｓ ＮＳＰ ｖｓ

十河 ｖｓ ｖｓ

香南 ｖｓ 綾南 ｖｓ

木太 ｖｓ エスポ ｖｓ

香南 ｖｓ 綾南 ｖｓ

まんのう ｖｓ エスポ ｖｓ

試合会場 宝山湖グランド（Ａ） 宝山湖グランド（Ｂ）

会場当番 まんのう (午後) 城乾 (午後)

5月5日（木）

Ｕ－ １２（Ｆ） Ｕ－ １２（Ｆ）



日程表　Ｕ－１２
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Ａブロック二面同時開催

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 屋島ＦＣ（Ａ） 長尾 ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ

2 09：55～ 長尾 丸亀ＦＣ ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ 柞田

3 10：50～ 丸亀ＦＣ ディアモ（Ｆ） 屋島ＦＣ（Ａ） ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ）

4 11：45～ ＬＡＺＯ（Ｌ） 飯山（Ａ） シーガル（Ａ） 屋島ＦＣ（Ａ）

5 12：40～ 飯山（Ａ） ＬＡＺＯ（Ｌ） 柞田 シーガル（Ａ）

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 香東川 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ ＵＳＳ高松 紫雲（Ａ）

2 09：55～ 香川町 宇多津

3 10：50～ 宇多津 香川町

4 11：45～ 香東川 香西

5 12：40～ 紫雲（Ａ） ＵＳＳ高松

6 13：35～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） グローサ

7 14：30～ 国分寺 ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ）

8 15：25～ グローサ 香東川

Ｃブロック二面同時開催

(午前) 内海 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 朝比奈（Ａ） 城東 たどつ（Ｉ） 高松第一（Ｍ）

2 09：55～ 城東 朝比奈（Ａ） 内海 多肥（Ａ）

3 10：50～ パステル 牟礼（Ａ） 多肥（Ａ） ＭＦＣ高松

4 11：45～ 牟礼（Ａ） 内海 ＭＦＣ高松 たどつ（Ｉ）

5 12：40～ 高松第一（Ｍ） こやま（Ｒ）

6 13：35～ 内海 パステル

7 14：30～

8 15：25～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

パステル ｖｓ ｖｓ

こやま（Ｒ） ｖｓ ｖｓ

こやま（Ｒ） ｖｓ 城東 ｖｓ

朝比奈（Ａ） ｖｓ たどつ（Ｉ） ｖｓ

牟礼（Ａ） ｖｓ 高松第一（Ｍ） ｖｓ

多肥（Ａ） ｖｓ ＭＦＣ高松 ｖｓ

試合会場 こやまＦＣグランド（南） こやまＦＣグランド（北）

会場当番 朝比奈（Ａ） (午後) ＭＦＣ高松 (午後)

5月8日（日）

Ｕ－ １２（Ｃ） Ｕ－ １２（Ｃ）

香東川 ｖｓ ｖｓ

屋島 ｖｓ ｖｓ

グローサ ｖｓ ｖｓ

香川町 ｖｓ ｖｓ

ＵＳＳ高松 ｖｓ ｖｓ

香西 ｖｓ ｖｓ

紫雲（Ａ） ｖｓ ｖｓ

宇多津 ｖｓ ｖｓ

試合会場 屋島サッカーグランド（東）

会場当番 宇多津 (午後) (午後)

5月8日（日）

Ｕ－ １２（Ｂ） Ｕ－ １２（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

長尾 ｖｓ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ディアモ（Ｆ） ｖｓ ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ ｖｓ

飯山（Ａ） ｖｓ 柞田 ｖｓ

ＬＡＺＯ（Ｌ） ｖｓ ディアモ（Ｆ） ｖｓ

丸亀ＦＣ ｖｓ シーガル（Ａ） ｖｓ

会場当番 長尾 (午後) ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｃ） (午後)

5月8日（日）

Ｕ－ １２（Ａ） Ｕ－ １２（Ａ）

試合会場 宝山湖グランド（Ａ） 宝山湖グランド（Ｂ）
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Ｄブロック二面同時開催

(午前) 審　判 (午前) 大川 審　判

1 09：00～ たどつ（Ｊ） エッセ 太田 朝比奈（Ｂ）

2 09：55～ 志度 たどつ（Ｊ） 朝比奈（Ｂ） 太田

3 10：50～ 池田 郡家 綾歌 ディアモ（Ｐ）

4 11：45～ 朝比奈（Ｂ） 牟礼（Ｂ） ディアモ（Ｐ） 綾歌

5 12：40～ 郡家 志度 大川 池田

6 13：35～ 池田 大川

7 14：30～

8 15：25～

Ｅブロック二面同時開催

(午前) 栗林 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 紫雲（Ｂ） 城南 一ノ谷 飯山（Ｂ）

2 09：55～ 城南 高松中央 津田 一ノ谷

3 10：50～ 高松中央 紫雲（Ｂ） 多肥（Ｂ） 津田

4 11：45～ 栗林 土庄美島 三豊 附属高松

5 12：40～ 土庄美島 栗林 飯山（Ｂ） 三豊

6 13：35～ 津田 多肥（Ｂ）

7 14：30～

8 15：25～

Ｇブロック二面同時開催

(午前) 高松第一（Ｔ） 審　判 (午前) 仁尾 審　判

1 09：00～ シーガル（Ｂ） ｷｯﾌﾌｨｰﾙﾄﾞ 善通寺東部 仏生山

2 09：55～ こやま（Ａ） シーガル（Ｂ） 仏生山 坂出（Ｂ）

3 10：50～ 高松第一（Ｔ） こやま（Ａ） 坂出（Ｂ） 善通寺東部

4 11：45～ 屋島ＦＣ（Ｂ） 高松第一（Ｔ） 花園 仏生山

5 12：40～ ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ 坂出（Ａ） 仁尾 花園

6 13：35～ 屋島ＦＣ（Ｂ） 三木（Ｂ） こやま（Ａ） 仁尾

7 14：30～

8 15：25～

5月8日（日）

Ｕ－ １２（Ｄ） Ｕ－ １２（Ｄ）

試合会場 土器川グランド（Ｂ） 土器川グランド（Ｃ）

会場当番 郡家 (午後) 綾歌 (午後)

郡家 ｖｓ 綾歌 ｖｓ

エッセ ｖｓ 大川 ｖｓ

たどつ（Ｊ） ｖｓ 牟礼（Ｂ） ｖｓ

志度 ｖｓ 太田 ｖｓ

牟礼（Ｂ） ｖｓ エッセ ｖｓ

ｖｓ ディアモ（Ｐ） ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

5月8日（日） 5月8日（日）

Ｕ－ １２（Ｅ） Ｕ－ １２（Ｅ）

試合会場 宝山湖グランド（Ｃ） 宝山湖グランド（Ｄ）

会場当番 高松中央 (午後) 三豊 (午後)

高松中央 ｖｓ 三豊 ｖｓ

附属高松 ｖｓ 飯山（Ｂ） ｖｓ

土庄美島 ｖｓ 一ノ谷 ｖｓ

紫雲（Ｂ） ｖｓ 城南 ｖｓ

多肥（Ｂ） ｖｓ 附属高松 ｖｓ

栗林 ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

5月8日（日）

Ｕ－ １２（Ｇ） Ｕ－ １２（Ｇ）

試合会場 宝山湖グランド（Ｅ） 宝山湖グランド（Ｆ）

会場当番 シーガル（Ｂ） (午後) 仏生山 (午後)

坂出（Ａ） ｖｓ 坂出（Ｂ） ｖｓ

ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ ｖｓ 三木（Ｂ） ｖｓ

シーガル（Ｂ） ｖｓ 仁尾 ｖｓ

坂出（Ａ） ｖｓ 善通寺東部 ｖｓ

三木（Ｂ） ｖｓ 仏生山 ｖｓ

高松第一（Ｔ） ｖｓ 花園 ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ
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(午前) 柞田 審　判 (午前) 屋島 審　判

1 09：00～ 長尾 丸亀ＦＣ 香西 グローサ

2 09：55～ ＬＡＺＯ（Ｌ） 長尾 グローサ 香川町

3 10：50～ 屋島ＦＣ（Ａ） ＬＡＺＯ（Ｌ） 香東川 ＵＳＳ高松

4 11：45～ 丸亀ＦＣ 屋島ＦＣ（Ａ） 香川町 香西

5 12：40～ シーガル（Ａ） 柞田 宇多津 屋島

6 13：35～ 柞田 シーガル（Ａ） ＵＳＳ高松 香東川

7 14：30～ 屋島 紫雲（Ａ）

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) ディアモ（Ｐ） 審　判

1 09：00～ 多肥（Ａ） ＭＦＣ高松 エッセ 郡家

2 09：55～ ＭＦＣ高松 たどつ（Ｉ） 郡家 エッセ

3 10：50～ 城東 内海 牟礼（Ｂ） 大川

4 11：45～ 内海 城東 たどつ（Ｊ） 牟礼（Ｂ）

5 12：40～ たどつ（Ｉ） パステル 志度 たどつ（Ｊ）

6 13：35～ 大川 志度

7 14：30～ ディアモ（Ｐ） 太田

8 15：25～ 太田 ディアモ（Ｐ）

(午前) 多肥（Ｂ） 審　判 (午前) 三木（Ａ） 審　判

1 09：00～ 一ノ谷 紫雲（Ｂ） 十河 ＮＳＰ

2 09：55～ 附属高松 飯山（Ｂ） まんのう 綾南

3 10：50～ 城南 附属高松 綾南 十河

4 11：45～ 飯山（Ｂ） 一ノ谷 城乾 まんのう

5 12：40～ 紫雲（Ｂ） 城南 三木（Ａ） 城乾

6 13：35～ 津田 多肥（Ｂ） ＮＳＰ 三木（Ａ）

7 14：30～ 土庄美島 津田

8 15：25～ 多肥（Ｂ） 土庄美島

附属高松 ｖｓ ｖｓ

津田 ｖｓ ｖｓ

多肥（Ｂ） ｖｓ まんのう ｖｓ

城南 ｖｓ 城乾 ｖｓ

土庄美島 ｖｓ 十河 ｖｓ

一ノ谷 ｖｓ 三木（Ａ） ｖｓ

紫雲（Ｂ） ｖｓ ＮＳＰ ｖｓ

飯山（Ｂ） ｖｓ 綾南 ｖｓ

試合会場 宝山湖グランド（Ｂ） 土器川グランド（Ｃ）

会場当番 一ノ谷 (午後) 綾南 (午後)

5月15日（日）

Ｕ－ １２（Ｅ） Ｕ－ １２（Ｆ）

ｖｓ 牟礼（Ｂ） ｖｓ

ｖｓ 志度 ｖｓ

高松第一（Ｍ） ｖｓ 郡家 ｖｓ

ｖｓ 太田 ｖｓ

パステル ｖｓ ディアモ（Ｐ） ｖｓ

たどつ（Ｉ） ｖｓ エッセ ｖｓ

パステル ｖｓ 大川 ｖｓ

城東 ｖｓ たどつ（Ｊ） ｖｓ

試合会場 成合河川敷グランド（Ａ） 多度津山サッカー場（Ａ）

会場当番 たどつ（Ｉ） (午後) たどつ（Ｊ） (午後)

5月15日（日）

Ｕ－ １２（Ｃ） Ｕ－ １２（Ｄ）

ｖｓ 香東川 ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

長尾 ｖｓ グローサ ｖｓ

ＬＡＺＯ（Ｌ） ｖｓ 紫雲（Ａ） ｖｓ

柞田 ｖｓ 屋島 ｖｓ

シーガル（Ａ） ｖｓ 香西 ｖｓ

丸亀ＦＣ ｖｓ ＵＳＳ高松 ｖｓ

屋島ＦＣ（Ａ） ｖｓ 香川町 ｖｓ

試合会場 土器川グランド（Ｂ） 宝山湖グランド（Ａ）

会場当番 丸亀ＦＣ (午後) グローサ (午後)

5月15日（日）

Ｕ－ １２（Ａ） Ｕ－ １２（Ｂ）



日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

(午前) 坂出（Ｂ） 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 三木（Ｂ） 花園

2 09：55～ 仏生山 高松第一（Ｔ）

3 10：50～ 高松第一（Ｔ） 三木（Ｂ）

4 11：45～ 仏生山 善通寺東部

5 12：40～ 花園 仏生山

6 13：35～ 屋島ＦＣ（Ｂ） 坂出（Ａ）

7 14：30～ 坂出（Ｂ） 屋島ＦＣ（Ｂ）

8 15：25～ ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ 坂出（Ｂ）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：55～

3 10：50～

4 11：45～

5 12：40～

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：55～

3 10：50～

4 11：45～

5 12：40～

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

○月○日（○）

Ｕ－ １２（○） Ｕ－ １２（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

○月○日（○）

Ｕ－ １２（○） Ｕ－ １２（○）

坂出（Ａ） ｖｓ ｖｓ

シーガル（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

三木（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

仁尾 ｖｓ ｖｓ

善通寺東部 ｖｓ ｖｓ

屋島ＦＣ（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

高松第一（Ｔ） ｖｓ ｖｓ

花園 ｖｓ ｖｓ

試合会場 香南吉光グランド（北）

会場当番 高松第一（Ｔ） (午後) (午後)

5月15日（日）

Ｕ－ １２（Ｇ） Ｕ－ １２（○）



日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 長尾 柞田 志度 ディアモ（Ｐ）

2 09：55～ 綾歌 大川

3 10：50～ 柞田 ディアモ（Ｆ） 大川 綾歌

4 11：45～ ディアモ（Ｐ） 池田

5 12：40～ ディアモ（Ｆ） 長尾 池田 志度

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 高松第一（Ｔ） 坂出（Ａ）

2 09：55～ 坂出（Ａ） ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ

3 10：50～ ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ 高松第一（Ｔ）

4 11：45～ 仏生山 花園

5 12：40～ 花園 仏生山

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：55～

3 10：50～

4 11：45～

5 12：40～

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－ １２（○） Ｕ－ １２（○）

試合会場

ｖｓ ｖｓ

○月○日（○）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

高松第一（Ｔ） ｖｓ

坂出（Ａ） ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

仏生山 ｖｓ

花園 ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｷｯｽﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ ｖｓ ｖｓ

成合河川敷グランド（Ａ）試合会場

会場当番 坂出（Ａ） (午後) (午後)

ｖｓ ｖｓ

Ｕ－ １２（Ｇ） Ｕ－ １２（○）

5月22日（日）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

柞田 ｖｓ

志度 ｖｓ

綾歌 ｖｓ

ｖｓ

長尾 ｖｓ

ディアモ（Ｐ） ｖｓ

池田 ｖｓ

ディアモ（Ｆ） ｖｓ 大川 ｖｓ

試合会場 成合河川敷グランド（Ｂ南）

会場当番 長尾 (午後)

成合河川敷グランド（Ｂ北）

志度 (午後)

5月22日（日）

Ｕ－ １２（Ａ） Ｕ－ １２（Ｄ）



日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

(午前) 国分寺 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） 宇多津 朝比奈（Ｂ） たどつ（Ｊ）

2 09：55～ 宇多津 ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ）

3 10：50～ 香東川 屋島 たどつ（Ｊ） 太田

4 11：45～ 国分寺 香東川

5 12：40～ 紫雲（Ａ） 国分寺 太田 朝比奈（Ｂ）

6 13：35～ 屋島 紫雲（Ａ）

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) ＬＡＺＯ（Ｚ） 審　判

1 09：00～ 高松中央 飯山（Ｂ） 香南 エスポ

2 09：55～ 栗林 城南 エスポ 木太

3 10：50～ 城南 栗林 三木（Ａ） 香南

4 11：45～ 飯山（Ｂ） 多肥（Ｂ） ＬＡＺＯ（Ｚ） 三木（Ａ）

5 12：40～ 多肥（Ｂ） 高松中央 東かがわ ＬＡＺＯ（Ｚ）

6 13：35～ 木太 東かがわ

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 善通寺東部 坂出（Ｂ）

2 09：55～ 坂出（Ｂ） 仁尾

3 10：50～ 仁尾 善通寺東部

4 11：45～ 三木（Ｂ） こやま（Ａ）

5 12：40～ こやま（Ａ） 三木（Ｂ）

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

坂出（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

善通寺東部 ｖｓ ｖｓ

こやま（Ａ） ｖｓ ｖｓ

三木（Ｂ） ｖｓ ｖｓ

仁尾 ｖｓ ｖｓ

試合会場 宝山湖グランド（Ｂ）

会場当番 坂出（Ｂ） (午後) (午後)

5月29日（日）

Ｕ－ １２（Ｇ） Ｕ－ １２（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

栗林 ｖｓ 香南 ｖｓ

ｖｓ ＬＡＺＯ（Ｚ） ｖｓ

高松中央 ｖｓ エスポ ｖｓ

多肥（Ｂ） ｖｓ 木太 ｖｓ

飯山（Ｂ） ｖｓ 東かがわ ｖｓ

城南 ｖｓ 三木（Ａ） ｖｓ

試合会場 宝山湖グランド（Ａ） 香南吉光グランド（北）

会場当番 高松中央 (午後) エスポ (午後)

5月29日（日）

Ｕ－ １２（Ｅ） Ｕ－ １２（Ｆ）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

宇多津 ｖｓ たどつ（Ｊ） ｖｓ

国分寺 ｖｓ ｖｓ

ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） ｖｓ ｖｓ

紫雲（Ａ） ｖｓ 朝比奈（Ｂ） ｖｓ

屋島 ｖｓ ｖｓ

香東川 ｖｓ 太田 ｖｓ

試合会場 屋島サッカーグランド（東） 成合河川敷グランド（Ａ）

会場当番 ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） (午後) 太田 (午後)

5月29日（日）

Ｕ－ １２（Ｂ） Ｕ－ １２（Ｄ）



日程表　Ｕ－１２
<こくみん共済U-12サッカーリーグ>2016香川県 ジュニアサッカーリーグ（前期全県リーグ）

(午前) 審　判 (午前) 一ノ谷 審　判

1 09：00～ こやま（Ｒ） 朝比奈（Ａ） 紫雲（Ｂ） 附属高松

2 09：55～ 朝比奈（Ａ） 高松第一（Ｍ） 附属高松 紫雲（Ｂ）

3 10：50～ 城東 たどつ（Ｉ） 津田 高松中央

4 11：45～ 高松第一（Ｍ） 城東 三豊 津田

5 12：40～ 一ノ谷 土庄美島

6 13：35～ 高松中央 一ノ谷

7 14：30～ 土庄美島 栗林

8 15：25～ 栗林 三豊

Ｆブロック二面同時開催

(午前) 綾南 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 三木（Ａ） 東かがわ ＮＳＰ まんのう

2 09：55～ 十河 三木（Ａ） エスポ 城乾

3 10：50～ ＮＳＰ 十河 ＬＡＺＯ（Ｚ） 木太

4 11：45～ 綾南 ＮＳＰ 香南 エスポ

5 12：40～ ＬＡＺＯ（Ｚ） 綾南 十河 香南

6 13：35～ 木太 ＬＡＺＯ（Ｚ）

7 14：30～

8 15：25～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：55～

3 10：50～

4 11：45～

5 12：40～

6 13：35～

7 14：30～

8 15：25～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

○月○日（○）

Ｕ－ １２（○） Ｕ－ １２（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

東かがわ ｖｓ エスポ ｖｓ

綾南 ｖｓ ｖｓ

まんのう ｖｓ 木太 ｖｓ

三木（Ａ） ｖｓ 城乾 ｖｓ

東かがわ ｖｓ まんのう ｖｓ

城乾 ｖｓ 香南 ｖｓ

試合会場 土器川グランド（Ｂ） 土器川グランド（Ｃ）

会場当番 三木（Ａ） (午後) エスポ (午後)

6月5日（日）

Ｕ－ １２（Ｆ） Ｕ－ １２（Ｆ）

ｖｓ 三豊 ｖｓ

ｖｓ 一ノ谷 ｖｓ

ｖｓ 紫雲（Ｂ） ｖｓ

ｖｓ 栗林 ｖｓ

牟礼（Ａ） ｖｓ 附属高松 ｖｓ

パステル ｖｓ 土庄美島 ｖｓ

たどつ（Ｉ） ｖｓ 高松中央 ｖｓ

高松第一（Ｍ） ｖｓ 津田 ｖｓ

試合会場 こやまＦＣグランド（南） 成合河川敷グランド（Ａ）

会場当番 高松第一（Ｍ） (午後) 附属高松 (午後)

6月5日（日）

Ｕ－ １２（Ｃ） Ｕ－ １２（Ｅ）


